平成２２年７月２０日

 報道機関 各位

                          東 北 大 学

「東北大学１０３周年関東交流会」の開催について

東北大学１０３周年関東交流会を下記のとおり開催することとなりましたので、お知ら

せいたします。東北大学ディスティングイッシュトプロフェッサーによる講演及び東北

大学萩友会（校友会）関東支部総会・懇親会を開催いたしますので、報道に是非ご協力

くださいますようお願いいたします。

記

日  時 ： 平成２２年８月２２日（日）１５時から

会  場 ： サピアタワー（東京ステーションコンファレンス５階）

主  催 ： 東北大学、東北大学萩友会、東北大学萩友会関東支部

詳  細 ： 別添ちらしのとおり

お問い合わせ先

 東北大学総務部広報課校友係

 ＴＥＬ：０２２－２１７－５０５９

 ＦＡＸ：０２２－２１７－４８１８

 ホームページ：http://www.bureau.tohoku.ac.jp/alumni/